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Basın Açıklaması 
El Kadarif’teki Askeri Kuvvet, Hakkı Söylediği İçin Mühendis El Beşir Ahmed’i Gözaltına Aldı 

 
Bir askeri güç, Hizb-ut Tahrir üyesi mühendis El Beşir Ahmed’i 1 Eylül 2023 Cuma günü öğleden sonra El 

Kadarif şehrindeki evinden hiçbir gerekçe olmadan gözaltına aldı. Bu basın açıklaması yazıldığı sırada El Beşir 
hâlâ gözaltında tutuluyordu. 

 
 Mühendis El Beşir, El Matamir Camii’nin imamı ve vaizidir. Vaazlarında El Beşir, açıkça hakkı haykırıyor, 

ayetler, hadisler ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in siretinden delillerle insanlara İslam temelinde 
sağlıklı bir kalkınmanın nasıl sağlanacağını anlatıyordu. Her zamanki gibi münafıklar, dalkavuklar, sahte 
rejim goygoycuları, özellikle de cemaatin akın akın camiye geldiklerini ve İmam El Beşir’in Cuma hutbesini 
dinleme arzularını gördükleri için hakkın söylenmesinden ve haykırılmasından hoşlanmadılar. El Beşir’i 
değiştirmek için uğraştılar ancak cami yönetimi onu Cuma namazı imamlığından almak için hiçbir gerekçe 
bulamadı. Dün Cuma günü El Beşir, cihadın ne olduğu ve ne zaman gerçekleşeceği konusunda açık ve net bir 
hutbe irat etti. Hutbe, Sudan’da yaşanan savaşın cihat olmadığı halde Allah yolunda cihat olduğu konusunda 
insanları yanıltan münafıkların pek hoşuna gitmedi. Kaldı ki iktidardaki birinci adam ve genelkurmay başkanı 
El Burhan bile Hızlı Destek Güçlerine karşı yapılan savaşın cihat olduğundan daha ziyade ilk günlerinden 
itibaren saçma bir savaş olduğunu söylemiştir. Bu savaş sömürgeci kafirin yararınadır, İslam ve devleti 
uğruna değildir. 

 
Hizb-ut Tahrir/Sudan Vilayeti olarak biz, El Beşir’i gözaltına alanları, yoldan saptırmak kategorisi altına 

giren eylemlerinin sonuçları konusunda uyarıyoruz. 

ونَ عَن سَبِيلِ اِلله وَيَبْغُونَهَا عِوَجا    حَيَاةَ الَّذِينَ يَسْتَحِبُّونَ الْ    نْيَا عَلَى الآخِرَةِ وَيَصُدُّ  Dünya hayatını ahirete tercih“   أُوْلَئِكَ فِي ضَلَالٍ بَعِيدٍ   الدُّ

edenler, (insanları) Allah yolundan çevirip onu eğri ve çelişkili göstermek isteyenler var ya, işte onlar 
derin bir sapıklık içindedirler.” [İbrahim 3] El Beşir’in hayatından tamamen onları sorumlu tutuyor ve derhal 
serbest bırakılmasını talep ediyoruz. Tutuklamaların ve susturma girişimlerinin, Allah, ceberut saltanatın 
kötülüğünü def edinceye ve bize Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti nasip edinceye kadar hakkı söyleme, 
uğrunda çalışma ve bu yolda sebat etme kararlılığımızı artıracağını vurguluyoruz. 

 


